
PŘÍLOHAČ.3 

Cena a platební podmínky 

1. CENA 

1.1. Cena Služeb je stanovena následovně : 

Název 
Identifikace/popis nabízeného 

Množství 
Cena za jednotku v Kč bez 

Cena v Kč bez DPH 
produktu/služby DPH 

Cena za realizaci definovaných výstupu 1. fáze Implementace koncepce Business 
1 4 500 000,00 Kč 4 500 000,00 Kč 

projektu Continuity Managementu 

Organizace migrace aplikačního 
Cena člověkodne expertních služeb pfi portfolia do nového datového centra, 
nacenění modelového případu očekávaného zpracování DRP a implementace 800 13 900,00 Kč 11120 000,00 Kč 
čerpání v rozsahu 800 člověkodní řízen í kontinuity aplikací/služeb dle 

koncepce BCM 

Cena celkem v Kč bez DPH 15 620 000,00 Kč 

1.2. Tyto ceny jsou pevné a úplné, tj. zahrnují veškerá plnění dle této Smlouvy v 
rámci poskytování Služeb. Člověkodnem se rozumí čas odpovídající práci členů 
realizačního týmu po dobu jednoho pracovního dne, tj. 8 hodin. 

1.3. Pokud v tabulce dle čl. 1.1 nejsou uvedeny další výstupy, které jsou předmětem 
Služeb, budou tyto Služby poskytovány na základě jednotkové ceny 
poradenských služeb členů realizačního týmu na základě jednoho člověkodne . 

2. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

2.1. Cena Služeb bude zaplacena vždy po skončení kalendářního měsíce, ve kterém 
byly Služby poskytovány, a to na základě faktury vystavené Poskytovatelem. 
Poskytovatel se zavazuje fakturu vystavit nejpozději do 1 O pracovních dnů po 
akceptaci Výkazu plnění za kalendářní měsíc, ve kterém byly Služby 
poskytovány. Objednatel neposkytuje zálohy v souvislosti s poskytováním 
Služeb dle této Smlouvy. 

2.2. Součástí faktury bude i potvrzený Výkaz plnění dle čl. 6 Smlouvy. 
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2.3. Splatnost jednotlivých plateb dle této Smlouvy je stanovena na 30 dní od 
doručení faktury Objednateli. Poskytovatel odešle fakturu Objednateli 
nejpozději následující pracovní den po vystavení faktury. 

2.4. Všechny faktury musí splňovat všechny náležitosti daňového dokladu 
požadované zákonem č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, avšak 
výslovně vždy musí obsahovat následující údaje: označení smluvních stran a 
jejich adresy, IČO, DIČ, údaj o tom, že vystavovatel faktury je zapsán v 
obchodním rejstříku včetně spisové značky, označení této Smlouvy, označení 
poskytnutého plnění, číslo faktury, den vystavení a lhůta splatnosti faktury, 
označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit, fakturovanou 
částku, razítko a podpis oprávněné osoby. 

2.5. Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti či přílohy, nebo v ní nebudou 
správně uvedené údaje dle této Smlouvy,je Objednatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě 
její splatnosti Poskytovateli. V takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a 
nová lhůta splatnosti počne běžet doručením opravené faktury. 

2.6. Smluvní strany se dohodly na tom, že Poskytovatel není oprávněn činit 

jednostranná započtení svých pohledávek vzniklých na základě této Smlouvy či 
v souvislosti s ní vůči jakýmkoli pohledávkám Objednatele. 

2.7. Platby se provádí bankovním převodem na účet druhé smluvní strany uvedený 
ve faktuře. 

2.8. V případě prodlení kterékoliv smluvní strany se zaplacením peněžité částky 
vzniká oprávněné straně nárok na úrok z prodlení ve výši odpovídajícím 
zákonnému výpočtu úroku z prodlení. Tím není dotčen ani omezen nárok na 
náhradu vzniklé škody. 

2.9. Objednatel bude hradit přijaté faktury pouze na bankovní účty Poskytovatele 
zveřejněné správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu 
§ 96 odst. 2 zákona o DPH. V případě, že Poskytovatel nebude mít svůj bankovní 
účet tímto způsobem zveřejněn, uhradí Objednatel Poskytovateli pouze základ 
daně, přičemž DPH uhradí Poskytovateli až po zveřejnění příslušného účtu 
Poskytovatele v registru plátců a identifikovaných osob Poskytovatelem. 

2.1 O. Poskytovatel prohlašuje, že správce daně před uzavřením této Smlouvy 
nerozhodl, že Poskytovatel je nespolehlivým plátcem ve smyslu § 1 06a zákona 
o DPH (dále jen "nespolehlivý plátce"). V případě, že správce daně rozhodne o 
tom, že Poskytovatel je nespolehlivým plátcem, zavazuje se Poskytovatel 
o tomto informovat Objednatele do 2 pracovních dní. Stane-li se Poskytovatel 
nespolehlivým plátcem, uhradí Objednatel Poskytovateli pouze základ daně, 
přičemž DPH bude Objednatelem uhrazena Poskytovateli až po písemném 
doložení Poskytovatele o jeho úhradě této DPH příslušnému správci daně. 
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